

---

# Svevi Holding ApS

**CVR-nr.: 37372870**

Sjællandsgade 9  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Svetlana Belausova**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Svevi Holding ApS  
Sjællandsgade 9  
6500 Vojens

CVR-nr.: 37372870  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Sydbank  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt dermed forbundet virksomhed.

**Økonomisk udvikling:**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 347.328, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -59.168

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Direktionen forventer, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved selskabets fremtidige indtjening

Årets afkast af selskabets anpartsbeholdning anses for at være et tilfredsstillende resultat.

**Hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

**Ejerforhold:**

Svetlana Belausova, ejer samtlige kapitalandele.

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-3.500	-65
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>	<b>-65</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-331.808	296.427
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.748	14.467
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-48
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-348.098</b>	<b>310.781</b>
Skat af årets resultat	1	770	-5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-347.328</b>	<b>305.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-291.808	291.808
Overført resultat		-55.520	13.973
<b>I alt</b>		<b>-347.328</b>	<b>305.781</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	331.808
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.719	14.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>41.719</b>	<b>386.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.719</b>	<b>386.275</b>
Udskudte skatteaktiver		13.333	12.563
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.333</b>	<b>12.563</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.333</b>	<b>12.563</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>55.052</b>	<b>398.838</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	291.808
Overført resultat		-99.168	-43.648
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-59.168</b>	<b>288.160</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.396	100.396
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.396</b>	<b>100.396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	0
Skyldig selskabsskat		10.324	10.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.824</b>	<b>10.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.220</b>	<b>110.678</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>55.052</b>	<b>398.838</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	291.808	-43.648	288.160
Årets resultat		-291.808	-55.520	-347.328
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-99.168	-59.168

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-770	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	5000
	<u>-770</u>	<u>5.000</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	16.830
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>16.830</b>
Nettoopskrivninger primo	291.808	-2.363
Andel i årets resultat jf. note	-331.808	-12.748
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-40.000</b>	<b>-15.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.719</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SVB Byg ApS, Vojens	100%	-1.680.542	-925.816

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ATG Snappex ApS, Århus N	33,33%	5.159	-38.248

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Direktionen forventer, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved selskabets fremtidige indtjening

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0